第136号様式

物品借用書

年　　月　　日

　　　柏市選挙管理委員会委員長　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　借受人

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり物品を借用しました。

記

	品名
	数量
	使用目的
	借受期間
	借受料

	借り受けの条件
	１．借入物品は，十分に注意を払い借入者が管理する

２．借入物品は、使用目的以外に使用しない

３．返却期間を遵守する

１．借入物品は，十分に注意を払い借入者が管理する
２．借入物品は，使用目的以外に使用しない
３．返却期間を遵守する
４．借入物品を不注意により紛失、破損した場合は、速やかに賠償するものとする